Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.01.2020                                          с. Коломинские Гривы                                           №  3

	О признании утратившим силу решения Совета Коломинского сельского поселения  от 16.03.2016 № 4 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»

          В целях приведения нормативной правовой базы органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,
 Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Совета Коломинского сельского поселения от 16.03.2016 № 4 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов».

         2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                             Т.Я.Васильева

Глава  Коломинского сельского поселения                                                       А.В.Лисняк